Địa chỉ: Số 3, đường Lý Thái Tổ, phường Suối Hoa, thành phố Bắc Ninh, tỉnh Bắc Ninh.
Email: syt@bacninh.gov.vn; Website: http://syt.bacninh.gov.vn; Điện thoại: 02223.822.419

QUYẾT ĐỊNH

V/v điều chỉnh thời gian làm việc trong Giấy phép hoạt động khám bệnh
chữa bệnh đối với Phòng chẩn trị Y học cổ truyền Thiên Chương do lương

y Nguyễn Thế Chương chịu trách nhiệm chuyên môn kỹ thuật

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH BẮC NINH

Căn cứ Luật Khám bệnh, chữa bệnh số 40/2009/QH12;

Căn cứ Nghị định 109/2016/NĐ-CP, ngày 01 tháng 07 năm 2016 của

Chính phủ quy định cấp chứng chỉ hành nghề đối với người hành nghề và cấp
giấy phép hoạt động đối với cơ sở khám bệnh, chữa bệnh; Nghị định

155/2018/NĐ-CP ngày 12 tháng 11 năm 2018 của Chính phủ sửa đổi, bổ  sung
một số quy định liên quan đến điều kiện đầu tư kinh doanh thuộc phạm vi quản
lý Nhà nước của Bộ Y tế;

Căn cứ Quyết định số 07/2023/QĐ-UBND ngày 07/04/2023 của UBND
tỉnh Bắc Ninh về việc ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ

cấu tổ chức của Sở Y tế tỉnh Bắc Ninh;

Căn cứ đơn đề nghị điều chỉnh thời gian làm việc của Phòng chẩn trị Y

học cổ truyền Thiên Chương (địa chỉ: số 69 đường Bà Chúa Kho, phường Vũ
Ninh, thành phố Bắc Ninh, tỉnh Bắc Ninh);

Xét đề nghị của Trưởng phòng Nghiệp vụ Y, Sở Y tế.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh thời gian làm việc trong Giấy p hép hoạt động khám
bệnh chữa bệnh số 30/SYT-GPHĐ do Sở Y tế Bắc Ninh cấp  ngày 30/11/2012

đối với Phòng chẩn trị Y học cổ truyền Thiên Chương, cụ thể như sau:

- Thời gian làm việc cũ: Từ 17h00 đến 17h30 hàng ngày.

- Thời gian làm việc điều chỉnh: Từ 17h00 đến 21h30 các ngày thứ Hai

đến thứ Sáu; Từ 8h00 đến 17h00 thứ Bảy, Chủ nhật.

Các nội dung khác giữ nguyên theo Giấy phép hoạt động số 30/SYT-

GPHĐ do Sở Y tế Bắc Ninh cấp ngày 30/11/2012.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

UBND TỈNH BẮC NINH

SỞ Y TẾ

Số:             /QĐ-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Bắc Ninh, ngày          tháng 12 năm 2023

mailto:syt@bacninh.gov.vn
http://syt.bacninh.gov.vn/

Điều 3. Các Ông (bà): Trưởng phòng Nghiệp vụ Y, Chánh Thanh tra Sở

Y tế Bắc Ninh, Phòng Y tế thành phố Bắc Ninh, Phòng chẩn trị Y học cổ truyền
Thiên Chương căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Ban Giám đốc Sở Y tế ( để b/c);

- Phòng Y tế TP Bắc Ninh (để giám sát);

- Cổng TTĐT Sở Y tế (đăng tải);

- Lưu: VT, NVY.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đào Khắc Hùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-20T08:49:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	Phạm Văn Tuấn<pvtuan.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-20T08:54:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	Đào Khắc Hùng<dkhung.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-20T09:06:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-20T09:06:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-20T09:06:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!